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Yurtdışı Endeks     Son 
Günlük F. 

(%) 

S&P 500 FTR                  6.050  0,06 

DAX                20.307  -0,19 

Nasdaq 100               21.364  -0,36 

Nikei 225                39.231  -0,35 

Brent Petrol     72,38 0,77 

Altın Ons     2693,0 0,05 

Dolar Endeks     106,34 -0,05 

        

Endeksler   Kapanış 
Günlük 

Değişim % 
Haftalık 

Değişim % 

BIST 100 XU100 10.099,03 -1,54 0,18 

BIST 30 XU030 5.375,9 -1,64 0,02 

BIST TÜM XUTUM 5.423,6 -1,48 0,17 

BIST SINAİ XUSIN 8.101,2 -1,56 1,16 

BIST BANKA XBANK 4.277,8 -2,66 -1,05 

BIST HIZMET XUHIZ 4.184,9 -0,77 0,09 

          

Hacim (mln TL)   Günlük Haftalık Ort. Aylık Ort. 

BISTTUM XUTUM 145.774 140.619 129.670 

BIST100 XU100 105.197 103.048 98.152 

BIST30 XU030 72.121 74.669 74.195 

BIST BANKA XBANK 18.149 21.942 24.388 

          

Yükselenler Değişim % Düşenler Değişim % 
En 

Hacimliler 

ARENA 9,99 ENSRI -10,00 THYAO 

USAK 9,98 BINBN -9,96 EREGL 

VAKFN 8,43 KZBGY -8,63 ISCTR 

KUYAS 6,51 NUHCM -7,05 YKBNK 

GRSEL 6,27 GOLTS -5,97 KCHOL 

Kod 
 Katkı 
Puanı 

  Kod 
 Katkı 
Puanı 

CCOLA 3,20   YKBNK -12,26 

KUYAS 1,32   ISCTR -10,99 

TAVHL 1,24   AKBNK -10,23 

GUBRF 1,22   KCHOL -9,32 

USAK 0,80   EREGL -8,90 

  

  
Günlük 
trend 

Haftalık 
trend 

2.destek 1.destek Son Fiyat 1. direnç 2.direnç 

BIST-100   9.800 10.000 10.099 10.200 10.400 

VIOP-30   11.000 11.200 11.332 11.450 11.700 

Usd/TL   34,00 34,40 34,86 35,00 35,40 

Eur/TL   36,00 36,40 36,74 37,00 37,40 

Eur/Usd   1,0440 1,0520 1,0526 1,0580 1,0640 

Petrol (Brent)   68,50 70,00 72,39 74,50 76,50 

Altın   2.600 2.640 2694 2.720 2.780 

Gr. Altın   2900,00 2980,00 3019,39 3040,00 3100,00 

10200-10400 bölgesine endeks beklediğimiz 

ivme kaybını yaşarken, 10000 puan etrafında 

tutunma çabasını takip edeceğiz… 

Küresel piyasalarda, yumuşak iniş noktasında ilerlemeye 

devam eden ABD ekonomisinde enflasyonu düşürmenin 

beklenenden daha uzun sürebileceği endişeleri ve Çin’in 

Nvidia'ya tekelleşme soruşturması açmasının etkisiyle risk 

iştahı görece düşük seyrediyor. Trump sonrası politikalara 

yönelik endişeler şimdilik çok ön planda tutulmasa da Fed'in 18 

Aralık'taki toplantısının ardından konu daha fazla tartışılmaya 

başlanacak. Kısa vadeli ajanda da ise bugün ABD’den gelecek 

Tüfe rakamı ve yarın gerçekleşecek ECB toplantısında var. 

ECB’nin bu ay da faiz indirim sürecine devam etmesi 

bekleniyor. Risk iştahının görece zayıfladığı küresel tarafta bu 

hafta Suriye konusunda yaşanan gelişmeler de yakından 

izleniyor. 

İçeriye döndüğümüzde, Aralık ayında TCMB’den faiz indirim 

beklentilerinin güçlenmesi, bankalara 2025 yılında da 

enflasyon muhasebesi uygulanmayacağı ve açığa satış 

yasağının Ocak ayında kısmen kalkacağı haberleri ve son 

olarak Suriye’nin yeniden inşası beklentileriyle çimento ve 

inşaat malzemeleri hisseleri öncülüğünde yaşanan 

ivmelenme ile 10200-10400 direnç bölgesine değer kazanan 

BIST-100 endeksi bu bölgede beklediğimiz gibi ivme kaybetti.   

Söz konusu aralıkta soluklanma ve kar satışlarına karşı 

temkinli olmak gerekeceğini dünkü notumuzda belirtmiştik. 

Yaşanabilecek olası kısa vadeli kar satışlarını trendin devamı 

açısından makul ve sağlıklı karşılarken 10g HO üzerinde 

kaldığımız ve Algoritmamız AL konumunda kalmaya devam 

ettiği sürece panik olmadan trendin içerisinde, temkinli bir 

şekilde fırsat aramaya devam ediyor olacağız. Bu süreçte 

bolca hisse ve sektör rotasyonları da yaşanabilir. Piyasayı 

tahmin etmeye değil disiplinle takip etmeye devam edeceğiz. 

10000 ve 9800 kısa vadeli destekler; 10200 ve 10400 kısa 

vadeli dirençler konumunda. 

9800-10200 görece güvenli trade ve kısa vadeli mal 

taşıma bölgesi 

9800 kısa vadeli stop seviyemiz 

10200-10400 kısa vadeli güçlü direnç bölgesi 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

XU100 Grafik    

 
 

 

10200-10400 direnç bölgesine beklediğimiz gibi ivme 

kaybeden endeks günü yüzde 1,54 değer kaybederek 

10099 puandan tamamladı. 

Bankacılık endeksi yüzde 2,66, holding endeksi yüzde 

1,61 değer kaybetti. Sektör endeksleri arasında tek 

kazandıran yüzde 0,01 ile finansal kiralama faktoring, en 

çok kaybettiren yüzde 3,46 ile madencilik oldu. 

Trend Takip Modelimiz (8950’den bu yana) AL 

konumunda kalmaya devam ediyor. 

10g HO: 9902 

55g HO: 9500 

200g HO: 9379 

 

 

 

 

 

 

 

Kısa vadeli haber akışı ve momentumla 10200-10400 direnç 

bölgesine değer kazanan BIST-100 endeksi bu bölgede 

beklediğimiz gibi ivme kaybetti.  Söz konusu aralıkta 

soluklanma ve kar satışlarına karşı temkinli olmak gerekeceğini 

dünkü notumuzda belirtmiştik. Yaşanabilecek olası kısa vadeli 

kar satışlarını trendin devamı açısından makul ve sağlıklı 

karşılarken 10g HO üzerinde kaldığımız ve Algoritmamız AL 

konumunda kalmaya devam ettiği sürece panik olmadan 

trendin içerisinde, temkinli bir şekilde fırsat aramaya devam 

ediyor olacağız. Bu süreçte bolca hisse ve sektör rotasyonları 

da yaşanabilir. Piyasayı tahmin etmeye değil disiplinle takip 

etmeye devam edeceğiz. 10000 ve 9800 kısa vadeli destekler; 

10200 ve 10400 kısa vadeli dirençler konumunda. 

9800-10200 görece güvenli trade ve kısa vadeli mal 

taşıma bölgesi 

9800 kısa vadeli stop seviyemiz 

10200-10400 kısa vadeli güçlü direnç bölgesi 

10200-10400 direnç bölgesinde beklediğimiz soluklanma süreci başladı… 
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BIST-50 DESTEK DİRENÇ 

KOD KAPANIŞ DESTEK 3 DESTEK 2  DESTEK 1 PİVOT DİRENÇ 1  DİRENÇ 2 DİRENÇ 3 

AEFES 232,40 219,10 223,60 227,10 231,60 235,10 239,60 243,10 

AKBNK 66,05 62,75 63,85 64,50 65,60 66,25 67,35 68,00 

ALARK 101,20 96,67 98,23 99,27 100,83 101,87 103,43 104,47 

ARCLK 149,80 141,53 144,27 145,63 148,37 149,73 152,47 153,83 

ASELS 71,40 68,47 69,23 70,12 70,88 71,77 72,53 73,42 

ASTOR 99,80 94,90 96,70 98,70 100,50 102,50 104,30 106,30 

BIMAS 530,00 513,33 517,67 521,83 526,17 530,33 534,67 538,83 

BRSAN 463,00 439,25 448,00 453,75 462,50 468,25 477,00 482,75 

CCOLA 62,70 59,02 59,98 61,57 62,53 64,12 65,08 66,67 

DOAS 217,10 208,17 211,83 213,67 217,33 219,17 222,83 224,67 

DOHOL 14,89 14,34 14,57 14,71 14,94 15,08 15,31 15,45 

EGEEN 10.760,00 10.071,67 10.333,33 10.476,67 10.738,33 10.881,67 11.143,33 11.286,67 

EKGYO 13,29 12,48 12,77 12,98 13,27 13,48 13,77 13,98 

ENJSA 65,60 58,92 61,03 62,27 64,38 65,62 67,73 68,97 

ENKAI 55,45 49,30 51,35 52,45 54,50 55,60 57,65 58,75 

EREGL 26,58 24,67 25,35 25,75 26,43 26,83 27,51 27,91 

FROTO 984,00 956,83 966,67 972,83 982,67 988,83 998,67 1.004,83 

GARAN 130,70 122,80 125,50 127,20 129,90 131,60 134,30 136,00 

GUBRF 268,00 255,42 259,08 263,67 267,33 271,92 275,58 280,17 

HALKB 16,63 15,24 15,66 15,88 16,30 16,52 16,94 17,16 

HEKTS 4,23 3,95 4,05 4,11 4,21 4,27 4,37 4,43 

ISCTR 14,21 13,17 13,50 13,66 13,99 14,15 14,48 14,64 

KCAER 15,33 14,34 14,69 15,08 15,43 15,82 16,17 16,56 

KCHOL 200,20 187,40 191,40 193,40 197,40 199,40 203,40 205,40 

KONTR 45,52 42,95 43,91 44,53 45,49 46,11 47,07 47,69 

KOZAL 24,08 21,33 22,19 22,61 23,47 23,89 24,75 25,17 

KRDMD 28,96 26,00 27,02 27,64 28,66 29,28 30,30 30,92 

MGROS 511,50 501,17 504,83 508,67 512,33 516,17 519,83 523,67 

MIATK 45,70 42,58 43,84 44,58 45,84 46,58 47,84 48,58 

ODAS 6,85 6,38 6,53 6,64 6,79 6,90 7,05 7,16 

OYAKC 21,60 18,75 19,83 20,41 21,49 22,07 23,15 23,73 

PETKM 19,33 18,11 18,53 18,76 19,18 19,41 19,83 20,06 

PGSUS 224,80 211,73 215,77 218,03 222,07 224,33 228,37 230,63 

REEDR 15,29 14,29 14,70 14,91 15,32 15,53 15,94 16,15 

SAHOL 99,65 94,85 96,40 97,60 99,15 100,35 101,90 103,10 

SASA 4,40 4,09 4,20 4,26 4,37 4,43 4,54 4,60 

SISE 42,72 40,83 41,47 41,93 42,57 43,03 43,67 44,13 

SOKM 43,14 40,85 41,57 42,09 42,81 43,33 44,05 44,57 

TAVHL 280,75 274,33 276,42 279,08 281,17 283,83 285,92 288,58 

TCELL 94,40 91,18 92,22 93,03 94,07 94,88 95,92 96,73 

THYAO 303,00 289,08 293,42 296,33 300,67 303,58 307,92 310,83 

TOASO 204,30 192,03 196,57 198,83 203,37 205,63 210,17 212,43 

TTKOM 47,54 44,48 45,48 45,98 46,98 47,48 48,48 48,98 

TTRAK 764,00 730,33 742,17 748,83 760,67 767,33 779,17 785,83 

TUPRS 155,90 149,90 151,60 152,80 154,50 155,70 157,40 158,60 

ULKER 119,30 113,40 115,10 116,50 118,20 119,60 121,30 122,70 

VAKBN 23,40 21,19 21,89 22,35 23,05 23,51 24,21 24,67 

VESTL 75,15 71,32 72,43 73,57 74,68 75,82 76,93 78,07 

YKBNK 32,22 29,44 30,32 30,78 31,66 32,12 33,00 33,46 

ZOREN 4,48 4,22 4,31 4,36 4,45 4,50 4,59 4,64 
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BIST-50 DİP ZİRVE ANALİZİ 

07/10/2024    1 Sene Önceki 
  

Senelik 
Veriler 

  
Dibe Göre Zirveye Göre 

HİSSE Son Kapanış  Getiri % Dip Zirve Ağ.Ortalama Getiri (%)  Getiri (%) 

AEFES 232,40 117,36 98,03 111,62 304,75 190,91 108,20 -23,74 

AKBNK 66,05 33,50 97,15 33,00 70,75 52,87 100,12 -6,64 

ALARK 101,20 93,04 8,77 81,70 144,22 105,36 23,87 -29,83 

ARCLK 149,80 133,20 12,46 121,90 196,10 152,54 22,89 -23,61 

ASELS 71,40 46,10 54,87 42,83 71,80 57,98 66,71 -0,56 

ASTOR 99,80 102,68 -2,81 65,15 134,05 94,27 53,18 -25,55 

BIMAS 530,00 314,87 68,32 286,37 625,78 453,10 85,07 -15,31 

BRSAN 463,00 677,00 -31,61 348,25 784,00 526,90 32,95 -40,94 

CCOLA 62,70 39,60 58,33 38,54 83,82 58,92 62,67 -25,20 

DOAS 217,10 200,03 8,54 192,31 356,24 238,60 12,89 -39,06 

DOHOL 14,89 12,03 23,74 10,33 17,77 14,10 44,17 -16,21 

EGEEN 10.760,00 13.621,03 -21,00 8.935,00 18.307,76 12.382,52 20,43 -41,23 

EKGYO 13,29 7,90 68,23 6,75 14,11 10,26 96,89 -5,81 

ENJSA 65,60 46,47 41,16 41,22 71,80 58,19 59,15 -8,64 

ENKAI 55,45 31,44 76,35 31,37 57,20 41,45 76,78 -3,06 

EREGL 26,58 19,43 36,78 18,65 30,13 23,65 42,51 -11,77 

FROTO 984,00 769,81 27,82 692,30 1.231,50 964,06 42,13 -20,10 

GARAN 130,70 55,18 136,85 52,31 138,30 93,28 149,84 -5,50 

GUBRF 268,00 358,00 -25,14 130,50 360,00 178,36 105,36 -25,56 

HALKB 16,63 12,96 28,32 11,34 20,24 15,61 46,65 -17,84 

HEKTS 4,23 7,59 -44,23 3,34 8,90 5,23 26,65 -52,48 

ISCTR 14,21 8,68 63,75 8,41 17,77 12,67 68,90 -20,03 

KCAER 15,33 10,05 52,47 8,39 23,62 15,25 82,77 -35,09 

KCHOL 200,20 136,55 46,61 130,29 270,75 188,87 53,66 -26,06 

KONTR 45,52 71,12 -36,00 37,76 97,25 60,52 20,55 -53,19 

KOZAL 24,08 21,94 9,75 18,47 29,60 22,09 30,37 -18,65 

KRDMD 28,96 23,34 24,08 21,02 33,88 26,49 37,77 -14,52 

MGROS 511,50 349,46 46,37 315,69 580,29 455,24 62,02 -11,85 

MIATK 45,70 40,50 12,84 26,70 84,40 51,47 71,16 -45,85 

ODAS 6,85 9,99 -31,43 5,51 11,06 8,15 24,32 -38,07 

OYAKC 21,60 15,18 42,30 13,19 22,56 16,36 63,73 -4,26 

PETKM 19,33 20,12 -3,93 16,96 26,20 21,21 13,97 -26,22 

PGSUS 224,80 146,19 53,78 130,53 260,00 201,18 72,22 -13,54 

REEDR 15,29 23,38 -34,60 14,04 79,50 34,27 8,90 -80,77 

SAHOL 99,65 59,88 66,42 56,83 111,00 85,73 75,35 -10,23 

SASA 4,40 6,21 -29,18 3,65 6,48 4,90 20,55 -32,05 

SISE 42,72 46,80 -8,72 37,48 55,64 45,93 13,98 -23,22 

SOKM 43,14 56,75 -23,99 37,18 70,95 54,59 16,03 -39,20 

TAVHL 280,75 116,60 140,78 99,95 294,75 211,32 180,89 -4,75 

TCELL 94,40 55,66 69,61 49,66 111,81 81,39 90,08 -15,57 

THYAO 303,00 254,00 19,29 221,60 332,00 286,53 36,73 -8,73 

TOASO 204,30 208,64 -2,08 179,50 353,75 243,64 13,82 -42,25 

TTKOM 47,54 26,52 79,26 23,20 57,80 41,13 104,91 -17,75 

TTRAK 764,00 635,13 20,29 589,54 1.043,33 769,64 29,59 -26,77 

TUPRS 155,90 133,51 16,77 119,95 189,77 150,09 29,97 -17,85 

ULKER 119,30 84,00 42,02 72,50 188,70 124,62 64,55 -36,78 

VAKBN 23,40 13,78 69,81 11,96 26,08 18,99 95,65 -10,28 

VESTL 75,15 53,35 40,86 42,54 107,30 71,08 76,66 -29,96 

YKBNK 32,22 18,85 70,92 18,27 39,46 27,39 76,39 -18,35 

ZOREN 4,48 4,81 -6,86 3,87 6,94 5,00 15,76 -35,45 
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BIST-50 ÇARPAN ANALİZİ 

Kod Şirket Adı SEKTÖR 
KAPANIŞ 

FİYATI 
CARİ 
F/K 

SEKTÖR 
F/K 

CARİ 
PD/DD 

SEKTÖR 
PD/DD 

FD/FAVÖK 
SEKTÖR 

FD/FAVÖK 

AEFES Anadolu Efes SSICECEK 232,40 6,98 9,26 1,60 2,29 4,57 7,83 

AKBNK Akbank SBANKALAR 66,05 7,13 7,56 1,49 1,74 0,00 0,00 

ALARK Alarko Holding SHOLDING 101,20 8,90 13,29 0,80 0,99 0,00 10,38 

ARCLK Arçelik SDAYANIKLITUKET 149,80 113,54 50,07 1,34 1,20 9,18 8,55 

ASELS Aselsan SILETISIMSVNM 71,40 35,59 39,56 2,63 2,75 20,07 23,28 

ASTOR Astor Enerji SELEKTRIKMALZ 99,80 13,55 21,98 5,43 4,86 11,80 43,61 

BIMAS Bim Mağazalar SPERAKENDE 530,00 14,95 18,31 3,19 2,35 19,90 16,60 

BRSAN Borusan Boru Sanayi SMETALANA 463,00 49,67 13,58 2,20 1,06 24,09 13,74 

CCOLA Coca Cola İçecek SSICECEK 62,70 8,69 9,26 3,28 2,29 8,55 7,83 

DOAS Doğuş Otomotiv SOTOMOTIV 217,10 4,58 8,09 0,93 2,72 3,40 17,54 

DOHOL Doğan Holding SHOLDING 14,89 11,77 13,29 0,64 0,99 2,73 10,38 

EGEEN Ege Endüstri SOTOYANSANAYI 10.760,00 38,08 53,86 5,93 2,31 37,65 35,05 

EKGYO Emlak Konut GMYO SGMENKULYATORT 13,29 15,72 4,20 0,61 0,63 7,56 23,41 

ENJSA Enerjisa Enerji SENERJI 65,60 0,00 11,70 1,10 0,98 4,55 105,00 

ENKAI Enka İnşaat SBAYINDIRLIK 55,45 13,69 12,10 1,27 1,31 11,80 22,49 

EREGL Ereğli Demir Çelik SMETALANA 26,58 9,96 13,58 0,82 1,06 10,80 13,74 

FROTO Ford Otosan SOTOMOTIV 984,00 6,76 8,09 3,41 2,72 12,57 17,54 

GARAN Garanti Bankası SBANKALAR 130,70 5,68 7,56 1,81 1,74 0,00 0,00 

GUBRF Gübre Fabrik. SGUBRE_ZIRAI 268,00 99,71 0,00 5,71 3,94 24,97 18,15 

HALKB T. Halk Bankası SBANKALAR 16,63 9,00 7,56 0,87 1,74 0,00 0,00 

HEKTS Hektaş SGUBRE_ZIRAI 4,23 0,00 0,00 4,53 3,94 0,00 18,15 

ISCTR İş Bankası (C) SBANKALAR 14,21 6,47 7,56 1,22 1,74 0,00 0,00 

KCAER Kocaer Çelik SMETALANA 15,33 44,73 13,58 3,04 1,06 15,69 13,74 

KCHOL Koç Holding SHOLDING 200,20 11,71 13,29 1,00 0,99 5,57 10,38 

KONTR Kontrolmatik Tekn. SMESLEKI_BILIM 45,52 61,63 29,41 6,20 5,93 29,45 21,34 

KOZAL Koza Altın SMADENCILIK 24,08 32,01 33,99 2,77 2,20 17,84 15,20 

KRDMD Kardemir (D) SMETALANA 28,96 13,82 13,58 0,68 1,06 9,01 13,74 

MGROS Migros Ticaret SPERAKENDE 511,50 14,56 18,31 1,71 2,35 8,70 16,60 

MIATK Mia Teknoloji SBILISIM 45,70 19,38 36,29 6,97 4,33 14,40 21,05 

ODAS Odaş Elektrik SENERJI 6,85 0,00 11,70 0,80 0,98 2,53 105,00 

OYAKC Oyak Çimento SCIMENTO_BETON 21,60 12,76 12,72 2,53 2,40 8,38 19,79 

PETKM Petkim SPETROL 19,33 2,52 4,44 0,79 1,09 0,00 4,53 

PGSUS Pegasus SULASTIRMA 224,80 4,85 3,49 1,49 0,99 7,41 9,06 

REEDR Reeder Teknoloji SBILISIM 15,29 0,00 36,29 2,57 4,33 15,43 21,05 

SAHOL Sabancı Holding SHOLDING 99,65 29,54 13,29 0,76 0,99 3,04 10,38 

SASA Sasa Polyester STEKSTIL_KIMYA 4,40 5,73 6,22 1,75 1,74 24,98 20,98 

SISE Şişe Cam SCAM 42,72 7,08 7,03 0,73 0,73 15,51 15,51 

SOKM Şok Marketler Ticaret SPERAKENDE 43,14 0,00 18,31 0,93 2,35 0,00 16,60 

TAVHL TAV Havalimanları SULASTIRMA 280,75 11,61 3,49 1,68 0,99 8,77 9,06 

TCELL Turkcell STELEKOM 94,40 4,79 5,35 1,19 1,19 3,44 3,55 

THYAO Türk Hava Yolları SULASTIRMA 303,00 2,29 3,49 0,68 0,99 5,36 9,06 

TOASO Tofaş Oto. Fab. SOTOMOTIV 204,30 8,49 8,09 2,32 2,72 6,57 17,54 

TTKOM Türk Telekom STELEKOM 47,54 6,48 5,35 1,23 1,19 4,14 3,55 

TTRAK Türk Traktör SOTOMOTIV 764,00 7,89 8,09 4,13 2,72 5,61 17,54 

TUPRS Tüpraş SPETROL 155,90 4,77 4,44 1,24 1,09 3,46 4,53 

ULKER Ülker Bisküvi SGIDA 119,30 7,34 22,87 1,63 2,36 4,78 18,33 

VAKBN Vakıflar Bankası SBANKALAR 23,40 6,23 7,56 1,15 1,74 0,00 0,00 

VESTL Vestel SDAYANIKLITUKET 75,15 0,00 50,07 0,57 1,20 5,32 8,55 

YKBNK Yapı ve Kredi Bank. SBANKALAR 32,22 6,52 7,56 1,43 1,74 0,00 0,00 

ZOREN Zorlu Enerji SENERJI 4,48 1,56 11,70 0,37 0,98 11,54 105,00 
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Hesap Aç Giriş Yap 

 

YASAL UYARI 

 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak 
kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  

 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr 
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü 
zararlardan dolayı Allbatross Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 
 
 
 
 

Allbatross Yatırım Araştırma 
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